Российская Федерация
Брянская область

Злынковский районный Совет народных депутатов

==================================================================
  РЕШЕНИЕ
от  10  марта 2016 года № 17-7
г. Злынка

О внесении дополнений в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2016 год, утвержденную  Районным Советом народных депутатов муниципального образования Злынковский район от 30.09.2015 г. № 12-3
       Заслушав информацию начальника МУ «Отдел имущественных   отношений администрации Злынковского района» Романченко Е.В  об включении в  Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский  район на 2016 год, утвержденную  Районным Советом народных депутатов муниципального образования Злынковский район от 30.09.2015 г. № 12-3, объекта недвижимости, Злынковский районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 Включить в Программу приватизации муниципального имущества муниципального образования Злынковский район на 2016 год, утвержденную Районным Советом народных депутатов муниципального образования Злынковский  район от 30.09.2015 г. № 12-3, следующие объект:
 ПЕРЕЧЕНЬ ИМУЩЕСТВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗЛЫНКОВСКИЙ РАЙОН,

ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ В 2016 году

	№ п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ ОБЪЕКТА
	АДРЕС
	Способ приватизации
	Начальная цена

	10.
	Помещение
	г. Злынка, ул. Коммунальная, д.9
	аукцион

	оценка рыночной стоимости независимой фирмы-оценщика

	11.
	Гаражи
	г. Злынка, ул. Коммунальная, д.9
	аукцион

	оценка рыночной стоимости независимой фирмы-оценщика

	12.
	Земельный участок
	г. Злынка, ул. Коммунальная, д.9
	аукцион

	оценка рыночной стоимости независимой фирмы-оценщика

Глава Злынковского района

     Ю.В. Мерзляков